Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração – Setor de Licitações e Contratos
 Av. 1590, nº 430 – Balneário Itapoá – 89249-000 Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

1/1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

TERMO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS -
DATA: 28 de maio  de 2020 – Horário de entrega de envelopes até: 08h: 30min e abertura de sessão pública

às 09h:30min.

LICITAÇÃO/MODALIDADE: Concorrência nº 02/2020 - Processo nº 44/2020 – Objeto: Contratação
de empresa especializada para a execução de pavimentação asfáltica das Av. André Rodrigues de Freitas e
José da Silva Pacheco, compreendendo uma área de 10.549,49m², conforme projetos, memorial descritivo e
planilhas orçamentárias, partes integrantes do Edital.

AVISO DE ALTERAÇÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se fará realizar na data e horário acima citado, altera o
endereço de entrega de envelopes presencial e a abertura de sessão pública para o prédio sede da  “Casa da
Cultura”, sito a Rua Wellington Rodrigues Junqueira, s/nº, esquina com a Rua Honório Parra nº875,
loteamento denominado Príncipe na localidade de Itapema de Norte, localização no seguinte link:
https://goo.gl/maps/ybQLv5rwstUkEYye9. Além disso, os interessados poderão acompanhar a sessão pública
ao vivo pelo link: https://www.youtube.com/channel/UCtdJ7at3UHmoh9nAN26blCA. Para os licitantes que
optarem por envio de envelopes de habilitação e propostas pelo correio mantém-se o mesmo endereço: Rua
Mariana Michels Borges, nº 201, Itapema do Norte - Itapoá/SC, prédio sede da Prefeitura Municipal de Itapoá:
aos cuidados do Setor de Licitações e Contratos.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 30 de  abril de 2020.

SAMUEL ALVES SILVA
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

ANGELA MARIA PUERARI

SECRETÁRIA DE TURISMO E CULTURA

https://goo.gl/maps/ybQLv5rwstUkEYye9
https://www.youtube.com/channel/UCtdJ7at3UHmoh9nAN26blCA